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Nytt fra Helseplattformen uke 7 – 2022  
Helseplattformen innfører ny pasientjournal for sykehus, kommuner,  
fastleger og private spesialister i Midt-Norge.  
Nyhetsbrevet lages for fageksperter, ansatte i Helseplattformen og andre med en rolle i prosjektet. 
I denne fasen av prosjektet ligger den viktigste informasjonen på ditt intranett (virksomhetsportal) 
og på prosjektweb. Dette nyhetsbrevet kommer derfor sjeldnere enn før, og har fokus på det som 
er nyheter på tvers. 

Styret godkjente overgang fra Test- til Opplæringsfase 
En av de største milepælene i hele prosjektet er passert!  
Felles innføringsprosjekt består som kjent av flere faser, og hver overgang fra én fase til en annen 
skal formelt godkjennes av styret.  
Hver og én som står på for Helseplattformen skulle fått høre et begeistret styre som roste alle for 
fantastisk arbeid, spesielt med innsatsen for å rette gjenstående utfordringer. Du kan lese mer på de 
offentlige nettsidene: https://helseplattformen.no/om-oss/helseplattformen-as/styret-godkjente-
faseovergang 
 

   
Et digitalt styremøte godkjente 
faseovergangen. 

Stor opplæringsaktivitet Parallell journalføring i gang! 

Opplæring av superbrukere godt gjennomført –  
startvansker på første dag for sluttbrukerkurs 
2500 superbrukere har gjennomført kurs! 
Mandag morgen oppsto dessverre tilgangsproblemer da de første sluttbrukerne skulle på opplæring. 
Mange fikk ikke logget inn – en veldig lei start som Helseplattformen har beklaget sterkt overfor de 
gruppene det gjelder.  Feilen var ikke synlig ved kontroll i helga, og er knyttet til overføring av 
brukerinformasjon fra den nye IAM-løsningen (system for tilgangsstyring). Utover mandag mens 
feilsøking pågikk ble det gjennomført statusmøter med St.Olavs Trondheim kommune og 
Helseplattformen hver 2. time. Alle kursdeltakere måtte manuelt sjekkes og korrigeres og dette ble 
gjort med de 579 som skulle på kurs tirsdag morgen. Denne manuelle kontrollen har fortsatt 
gjennom uken, og alle kursene fra og med tirsdag har gått som planlagt. De som mistet sine kurs 
mandag blir satt opp på nye. 
 
 

E vi klar? 
Vi har for lengst passert datoen for 90 dager før go-live og statusgjennomgangen «E vi klar» som 
skjer hver måned med alle aktører samlet. Hovedfokuset i disse gjennomgangene er utfordringer 
som må løses for å ha en vellykket oppstart (go-live). De største utfordringene som må løses i 
fellesskap p.t. er tilknyttet sluttbrukerutstyr (utplassering og testing), infrastruktur, migrering av 
enkelte systemer (RIS, Natus og System X) samt desktopintegrasjon for radiologiløsningen (Radiant). 
Alle områder følges opp tett med konkrete tiltak og retteplaner for å komme i mål til 30.april.  

https://helseplattformen.no/om-oss/helseplattformen-as/styret-godkjente-faseovergang
https://helseplattformen.no/om-oss/helseplattformen-as/styret-godkjente-faseovergang
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Helsekort for gravide er digitalisert! 
I 20 år har vi ventet på en bedre utgave av svangerskapskortet som består av et 
ark den gravide selv må ta vare på, og som er eneste sted der all informasjon 
om hennes svangerskap er samlet. 
Nå har dyktige folk fått på plass den digitale versjonen. I appen HelsaMi har den 
gravide tilgang til kortet som et bilde av det vi kjenner som dagens 
svangerskapskort. Bakenfor ligger strukturerte data lagt inn i løsningen av 
jordmor eller lege. Fullt utbytte av dette får vi virkelig etter hvert som 
fastlegene kobler seg til løsningen. 
Her kan du se en demo! (Samme passord som øvrige demobibliotek) 
 

Informasjonsmøte om HelsaMi 
10. februar var det informasjonsmøte om HelsaMi for alle interesserte fageksperter og ansatte. Du 
kan se opptaket her. (Samme passord som øvrige demobibliotek) 
 

Stor medieinteresse 
Det er naturlig med oppmerksomhet rundt et så stort prosjekt som Helseplattformen! Vi har en jobb 
å gjøre med å fortelle at vi er et forbedringsprosjekt for helsetjeneste og innbygger og ikke bare et 
veldig dyrt IT-prosjekt. 
Vi bruker egne kanaler for å fortelle om målene vi når med prosjektet. Nettsidene 
helseplattformen.no er oppdatert med mye nytt innhold – ta en titt og henvis gjerne andre dit. 
HelsaMi er synlig på Facebook, og informasjonskampanjen til innbyggerne kommer nå i gang. Følg 
også gjerne Helseplattformen på LinkedIn og Helseplattformen HMR på instagram! 
 
Det er viktig at vi som er Helseplattformen spiller hverandre gode og heier hverandre fram! 
 
På forsiden av prosjektweb og på Helseplattformens side i Virksomhetsportalen (tilgjengelig for 
HF’ene) ligger nyhetsovervåkningen vår fra Retriever, her får du tilgang til alle saker om oss. 
 

      

Smittevernsituasjonen 
Vi holder meteren, mange er smittet og syke eller hjemme med syke barn. Det er god praksis å varsle 
de du har sittet i møterom eller kantine med hvis du blir smittet. Ut over det gjelder ingen 
restriksjoner nå, men alle organisasjoner merker et stort sykefravær. 
 
Utvidet prosjektsamling blir fortsatt streamet via Vimeo på grunn av det store antallet deltakere. 
Neste samling er 3. mars, og lenke kommer i møteinvitasjonen. 
God vinterferie til de som har det!  
         
         

https://vimeo.com/677218751
https://vimeo.com/674413657/949c260732

